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Liga 1
1 TV 1875 Paderborn 1 142, 25 142, 35 284,6 6 2 8 3 1 4
2 SC Grün Weiß Paderborn 1 137, 4 143,4 280,8 2 4 6 2 2 4
3 SV Marienloh 1 132,1 149,1 281,2 0 2 2 1 3 4

Liga 2
1 TSV 1887 Schloss Neuhaus 1 132,55 142, 65 275,2 2 6 8 6 7 13
2 SCV Neuenbeken 1 135,1 138,05 273,15 2 2 4 7 6 13
3 TV 1875 Paderborn 2 131,1 133,2 264,3 2 0 2 5 3 8
4 SC Grün Weiß Paderborn 2 127,25 135,7 262,95 0 0 0 3 5 8
5 TuS Bad Wünnenberg 1 125,8 135,15 260,95 0 0 0 2 4 6
6 TV 1864 Salzkotten 1 130,95 126,25 257,2 2 0 2 4 1 5
7 TSV 1887 Schloss Neuhaus 2 123,85 133,1 256,95 0 0 0 1 2 3

Liga 3
1 TSV 1887 Schloss Neuhaus 3 125, 75 137,75 263,5 0 4 4 3 6 9
2 TSV 1887 Schloss Neuhaus 4 127,6 132,7 260,3 2 0 2 5 4 9
3 TV 1875 Paderborn 3 134,8 128,75 263,55 4 0 4 6 2 8
4 SC Grün Weiß Paderborn 3 126,15 132,65 258,8 2 2 4 4 3 7
5 TV Geseke 117,3 134,75 252,05 0 2 2 1 5 6
6 SC Grün Weiß Paderborn 4 121,35 124,15 245,5 0 0 0 2 1 3

Liga 4
1 TV 1864 Salzkotten 2 128,45 135,55 264 1 2 3 9 9 18
2 SV Marienloh 2 127,65 134,05 261,7 2 4 6 6 8 14



3 SCV Neuenbeken 2 127,95 132,15 260,1 2 0 2 8 5 13
4 SV Grün Weiß Dahl 126,7 133,9 260,6 0 2 2 4 7 11
5 TSV 1887 Schloss Neuhaus 5 122,95 132,35 255,3 2 0 2 3 6 9
6 SCV Neuenbeken 3 127,8 124 251,8 1 0 1 7 2 9
7 TV 1875 Paderborn 4 127,05 129,35 256,4 0 0 0 5 4 9
8 SC Grün Weiß Paderborn 5 122,05 126 248,05 0 0 0 2 3 5
9 TuS Bad Wünnenberg 2 117,5 122,95 240,45 0 0 0 1 1 2



Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:07

1: Liga 1

SV Marienloh 11. TotalSprung Barren Balken Boden

Franziska Hammelmaier 2007 37,450 12,55 12,10 12,80     

Marie Holtz 2001 48,80011,30 12,10 11,90 13,50     

Judith Krause 2007 35,95010,40 11,85  13,70     

Sarah Schallenberg 1995 34,60011,90 13,10 9,60      

Svenja Wilhelm 2005 36,95011,10  12,20 13,65     

149,10034,300 37,750 36,200 40,850

SC Grün Weiß Paderborn 12. TotalSprung Barren Balken Boden

Mara Busch 2007 22,5009,90 12,60       

Franziska Rudzki 2007 35,600 13,10 9,10 13,40     

Greta Nettekoven 2012          

Kitty Fong 1998 35,45011,50  9,80 14,15     

Sophie Schallert 2001 22,950 12,75 10,20      

Sophie Waldhoff 2003 46,80011,20 12,30 9,00 14,30     

Sarah Staatz 1997 24,70010,70   14,00     

143,40033,400 38,450 29,100 42,450

TV 1875 Paderborn 13. TotalSprung Barren Balken Boden

Carina Wibbeke 1995 37,70011,80 12,90  13,00     

Anna Schröder 1995 23,100 12,40 10,70      

Maike Elsner 1995 22,35011,40 10,95       

Anna Lemperle 2002 24,300  11,20 13,10     

Jolina Ziller 2000          

Hannah von Rüden 1996 42,40010,20 11,80 8,20 12,20     

Lynn Wölfer 2003 34,05011,60  9,10 13,35     

Jana von Pronzinski 2005          

Dana Dimitrovic 2004          

Luisa Demler 2005          

142,35034,800 37,100 31,000 39,450
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:08

1: Liga 1

TotalSprung Barren Balken Boden

Marie Holtz 2001 48,8001. 11,30 12,10 11,90 13,50     
        SV Marienloh

Sophie Waldhoff 2003 46,8002. 11,20 12,30 9,00 14,30     
        SC Grün Weiß 

Paderborn
Hannah von Rüden 1996 42,4003. 10,20 11,80 8,20 12,20     

        TV 1875 Paderborn
Carina Wibbeke 1995 37,7004. 11,80 12,90  13,00     

        TV 1875 Paderborn
Franziska 
Hammelmaier

2007 37,4505.  12,55 12,10 12,80     

        SV Marienloh
Svenja Wilhelm 2005 36,9506. 11,10  12,20 13,65     

        SV Marienloh
Judith Krause 2007 35,9507. 10,40 11,85  13,70     

        SV Marienloh
Franziska Rudzki 2007 35,6008.  13,10 9,10 13,40     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Kitty Fong 1998 35,4509. 11,50  9,80 14,15     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Sarah Schallenberg 1995 34,60010. 11,90 13,10 9,60      

        SV Marienloh
Lynn Wölfer 2003 34,05011. 11,60  9,10 13,35     

        TV 1875 Paderborn
Sarah Staatz 1997 24,70012. 10,70   14,00     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Anna Lemperle 2002 24,30013.   11,20 13,10     

        TV 1875 Paderborn
Anna Schröder 1995 23,10014.  12,40 10,70      

        TV 1875 Paderborn
Sophie Schallert 2001 22,95015.  12,75 10,20      

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Mara Busch 2007 22,50016. 9,90 12,60       

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Maike Elsner 1995 22,35017. 11,40 10,95       

        TV 1875 Paderborn
Luisa Demler 2005          

        TV 1875 Paderborn
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:08

1: Liga 1

TotalSprung Barren Balken Boden

Jana von Pronzinski 2005          
        TV 1875 Paderborn

Dana Dimitrovic 2004          
        TV 1875 Paderborn

Greta Nettekoven 2012          
        SC Grün Weiß 

Paderborn
Jolina Ziller 2000          

        TV 1875 Paderborn
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:09

Wettkampf 1: Liga 1

Sprung TotalE
Sarah Schallenberg 1995SV Marienloh 11,9001. 60,0001
Carina Wibbeke 1995TV 1875 Paderborn 11,8002. 50,0001
Lynn Wölfer 2003TV 1875 Paderborn 11,6003. 40,0001
Kitty Fong 1998SC Grün Weiß Paderborn 11,5004. 30,0001
Maike Elsner 1995TV 1875 Paderborn 11,4005. 20,0001
Marie Holtz 2001SV Marienloh 11,3006. 10,0001
Sophie Waldhoff 2003SC Grün Weiß Paderborn 11,200R 00,0001

Barren TotalE
Franziska Rudzki 2007SC Grün Weiß Paderborn 13,1001. 60,0001
Sarah Schallenberg 1995SV Marienloh 13,1001. 50,0001
Carina Wibbeke 1995TV 1875 Paderborn 12,9003. 40,0001
Sophie Schallert 2001SC Grün Weiß Paderborn 12,7504. 30,0001
Mara Busch 2007SC Grün Weiß Paderborn 12,6005. 20,0001
Franziska Hammelmaier 2007SV Marienloh 12,5506. 10,0001
Anna Schröder 1995TV 1875 Paderborn 12,400R 00,0001

Balken TotalE
Svenja Wilhelm 2005SV Marienloh 12,2001. 60,0001
Franziska Hammelmaier 2007SV Marienloh 12,1002. 50,0001
Marie Holtz 2001SV Marienloh 11,9003. 40,0001
Anna Lemperle 2002TV 1875 Paderborn 11,2004. 30,0001
Anna Schröder 1995TV 1875 Paderborn 10,7005. 20,0001
Sophie Schallert 2001SC Grün Weiß Paderborn 10,2006. 10,0001
Kitty Fong 1998SC Grün Weiß Paderborn 9,800R 00,0001

Boden TotalE
Sophie Waldhoff 2003SC Grün Weiß Paderborn 14,3001. 60,0001
Kitty Fong 1998SC Grün Weiß Paderborn 14,1502. 50,0001
Sarah Staatz 1997SC Grün Weiß Paderborn 14,0003. 40,0001
Judith Krause 2007SV Marienloh 13,7004. 30,0001
Svenja Wilhelm 2005SV Marienloh 13,6505. 20,0001
Marie Holtz 2001SV Marienloh 13,5006. 10,0001
Franziska Rudzki 2007SC Grün Weiß Paderborn 13,400R 00,0001
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:07

2: Liga 2

TSV 1887 Schloss Neuhaus 11. TotalSprung Barren Balken Boden

Anni Grzegorz 2011 33,40011,80 8,25  13,35     

Emily Ritter 2011 35,50011,00  11,90 12,60     

Lynette Wiesbrock 2012 34,600 9,55 12,30 12,75     

Lara Sophie Riemer 2013 32,55010,05 10,00 12,50      

Delina Zoll 2013 48,80012,20 12,15 11,30 13,15     

142,65035,000 31,700 36,700 39,250

SCV Neuenbeken 12. TotalSprung Barren Balken Boden

Fabienne Engelbrecht 2005 49,30011,25 12,95 12,20 12,90     

Finja Eyers 2005          

Samira Benning 2010          

Jasmina Jesinghausen 2010 34,650 11,65 10,50 12,50     

Lilly Buckmayer 2010 21,90010,30   11,60     

Emily Pospiech 2007 20,90010,00  10,90      

Rika Werny 2008          

Melina Wolf 2009 43,30010,20 9,20 11,50 12,40     

Kira Kling 2009 9,300 9,30       

138,05031,750 33,900 34,600 37,800

SC Grün Weiß Paderborn 23. TotalSprung Barren Balken Boden

Lene Niggemann 2011 44,30010,00 11,30 10,80 12,20     

Larissa Borislavski 2011 47,80010,20 11,20 12,90 13,50     

Finja Satzinger 2009 41,45010,65 7,65 11,30 11,85     

Lucia Ngo 2007 20,600 9,40 11,20      

Lene Zirkel 2012 19,0009,60   9,40     

Karina Imgrunt 2007          

135,70030,850 31,900 35,400 37,550

TuS Bad Wünnenberg 14. TotalSprung Barren Balken Boden

Madeline Temme 2011 46,45010,65 10,85 11,80 13,15     

Emma Stark 2009 40,9509,05 7,85 11,70 12,35     

Jule Schlüter 2009 46,60011,25 10,15 12,10 13,10     

Rinad Machael 2009          

Wiona Woeste 2003          

Sofia Hense 2010 39,85010,20 7,10 9,90 12,65     

135,45032,100 28,850 35,600 38,900
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:07

TV 1875 Paderborn 25. TotalSprung Barren Balken Boden

Mila Altenhoff 2010          

Kezia Misch 2010 46,50012,30 10,50 11,50 12,20     

Jolien Rempel 2009 31,25010,40 10,05  10,80     

Milena Schukow 2009 35,150 11,75 11,50 11,90     

Zoe Glaser 2008 20,30010,45  9,85      

Saskia Ortmann 2008 17,900  7,10 10,80     

Charlotte Gloster 2007 10,40010,40        

Sarah Preuß 2007          

133,20033,150 32,300 32,850 34,900

TSV 1887 Schloss Neuhaus 26. TotalSprung Barren Balken Boden

Hanna Nolden 2012 31,100 7,70 11,40 12,00     

Lilli Schröder 2012 44,0009,65 9,30 12,10 12,95     

Alina Morgenstern 2012 31,60010,40 11,80 9,40      

Nora Ottenbacher 2012 26,50010,50 4,20  11,80     

Lara Voigt 2013 34,95010,40  12,00 12,55     

133,10031,300 28,800 35,500 37,500

TV 1864 Salzkotten e.V. 17. TotalSprung Barren Balken Boden

Wiebke Sinning 2007          

Emma Käuper 2006 45,45011,15 8,90 13,10 12,30     

Jamie Kissing 2005          

Jule Stork 2005 45,25011,40 10,35 12,40 11,10     

Maja Henkefend 2005          

Clara Wantzelius 2004 31,6008,15 5,50 7,20 10,75     

Lenya Petters 2004 30,0509,30  9,65 11,10     

126,25031,850 24,750 35,150 34,500
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:08

2: Liga 2

TotalSprung Barren Balken Boden

Fabienne Engelbrecht 2005 49,3001. 11,25 12,95 12,20 12,90     
        SCV Neuenbeken

Delina Zoll 2013 48,8002. 12,20 12,15 11,30 13,15     
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Larissa Borislavski 2011 47,8003. 10,20 11,20 12,90 13,50     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Jule Schlüter 2009 46,6004. 11,25 10,15 12,10 13,10     

        TuS Bad Wünnenberg
Kezia Misch 2010 46,5005. 12,30 10,50 11,50 12,20     

        TV 1875 Paderborn
Madeline Temme 2011 46,4506. 10,65 10,85 11,80 13,15     

        TuS Bad Wünnenberg
Emma Käuper 2006 45,4507. 11,15 8,90 13,10 12,30     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Jule Stork 2005 45,2508. 11,40 10,35 12,40 11,10     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Lene Niggemann 2011 44,3009. 10,00 11,30 10,80 12,20     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Lilli Schröder 2012 44,00010. 9,65 9,30 12,10 12,95     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Melina Wolf 2009 43,30011. 10,20 9,20 11,50 12,40     

        SCV Neuenbeken
Finja Satzinger 2009 41,45012. 10,65 7,65 11,30 11,85     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Emma Stark 2009 40,95013. 9,05 7,85 11,70 12,35     

        TuS Bad Wünnenberg
Sofia Hense 2010 39,85014. 10,20 7,10 9,90 12,65     

        TuS Bad Wünnenberg
Emily Ritter 2011 35,50015. 11,00  11,90 12,60     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Milena Schukow 2009 35,15016.  11,75 11,50 11,90     

        TV 1875 Paderborn
Lara Voigt 2013 34,95017. 10,40  12,00 12,55     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Jasmina Jesinghausen 2010 34,65018.  11,65 10,50 12,50     

        SCV Neuenbeken
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:08

2: Liga 2

TotalSprung Barren Balken Boden

Lynette Wiesbrock 2012 34,60019.  9,55 12,30 12,75     
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Anni Grzegorz 2011 33,40020. 11,80 8,25  13,35     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Lara Sophie Riemer 2013 32,55021. 10,05 10,00 12,50      

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Clara Wantzelius 2004 31,60022. 8,15 5,50 7,20 10,75     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Alina Morgenstern 2012 31,60022. 10,40 11,80 9,40      

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Jolien Rempel 2009 31,25024. 10,40 10,05  10,80     

        TV 1875 Paderborn
Hanna Nolden 2012 31,10025.  7,70 11,40 12,00     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Lenya Petters 2004 30,05026. 9,30  9,65 11,10     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Nora Ottenbacher 2012 26,50027. 10,50 4,20  11,80     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Lilly Buckmayer 2010 21,90028. 10,30   11,60     

        SCV Neuenbeken
Emily Pospiech 2007 20,90029. 10,00  10,90      

        SCV Neuenbeken
Lucia Ngo 2007 20,60030.  9,40 11,20      

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Zoe Glaser 2008 20,30031. 10,45  9,85      

        TV 1875 Paderborn
Lene Zirkel 2012 19,00032. 9,60   9,40     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Saskia Ortmann 2008 17,90033.   7,10 10,80     

        TV 1875 Paderborn
Charlotte Gloster 2007 10,40034. 10,40        

        TV 1875 Paderborn
Kira Kling 2009 9,30035.  9,30       

        SCV Neuenbeken
Rika Werny 2008          

        SCV Neuenbeken
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:08

2: Liga 2

TotalSprung Barren Balken Boden

Maja Henkefend 2005          
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Jamie Kissing 2005          
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Samira Benning 2010          
        SCV Neuenbeken

Karina Imgrunt 2007          
        SC Grün Weiß 

Paderborn
Sarah Preuß 2007          

        TV 1875 Paderborn
Wiebke Sinning 2007          

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Mila Altenhoff 2010          

        TV 1875 Paderborn
Finja Eyers 2005          

        SCV Neuenbeken
Wiona Woeste 2003          

        TuS Bad Wünnenberg
Rinad Machael 2009          

        TuS Bad Wünnenberg
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Gauliga OWTG 2023 in Paderborn 21.06.2023 21:09

Wettkampf 2: Liga 2

Sprung TotalE
Kezia Misch 2010TV 1875 Paderborn 12,3001. 60,0002
Delina Zoll 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,2002. 50,0002
Anni Grzegorz 2011TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,8003. 40,0002
Jule Stork 2005TV 1864 Salzkotten e.V. 11,4004. 30,0002
Fabienne Engelbrecht 2005SCV Neuenbeken 11,2505. 20,0002
Jule Schlüter 2009TuS Bad Wünnenberg 11,2505. 10,0002
Emma Käuper 2006TV 1864 Salzkotten e.V. 11,150R 00,0002

Barren TotalE
Fabienne Engelbrecht 2005SCV Neuenbeken 12,9501. 60,0002
Delina Zoll 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,1502. 50,0002
Alina Morgenstern 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,8003. 40,0002
Milena Schukow 2009TV 1875 Paderborn 11,7504. 30,0002
Jasmina Jesinghausen 2010SCV Neuenbeken 11,6505. 20,0002
Lene Niggemann 2011SC Grün Weiß Paderborn 11,3006. 10,0002
Larissa Borislavski 2011SC Grün Weiß Paderborn 11,200R 00,0002

Balken TotalE
Emma Käuper 2006TV 1864 Salzkotten e.V. 13,1001. 60,0002
Larissa Borislavski 2011SC Grün Weiß Paderborn 12,9002. 50,0002
Lara Sophie Riemer 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,5003. 40,0002
Jule Stork 2005TV 1864 Salzkotten e.V. 12,4004. 30,0002
Lynette Wiesbrock 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,3005. 20,0002
Fabienne Engelbrecht 2005SCV Neuenbeken 12,2006. 10,0002
Jule Schlüter 2009TuS Bad Wünnenberg 12,100R 00,0002
Lilli Schröder 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,100R 00,0002

Boden TotalE
Larissa Borislavski 2011SC Grün Weiß Paderborn 13,5001. 60,0002
Anni Grzegorz 2011TSV 1887 Schloss Neuhaus 13,3502. 50,0002
Delina Zoll 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 13,1503. 40,0002
Madeline Temme 2011TuS Bad Wünnenberg 13,1503. 30,0002
Jule Schlüter 2009TuS Bad Wünnenberg 13,1005. 20,0002
Lilli Schröder 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,9506. 10,0002
Fabienne Engelbrecht 2005SCV Neuenbeken 12,900R 00,0002
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3: Liga 3

TSV 1887 Schloss Neuhaus 31. TotalSprung Barren Balken Boden

Anna Marie Keine 2012 45,30010,70 11,50 11,80 11,30     

Merle Hartmann 2012 43,95010,75 10,55 10,70 11,95     

Laura Klose 2012          

Emely Hamm 2012          

Liv-Alma Jüdt 2013 45,65010,30 12,50 11,00 11,85     

Alina Fiterer 2015 43,6508,85 12,90 10,10 11,80     

137,75031,750 36,900 33,500 35,600

TV Geseke 2. TotalSprung Barren Balken Boden

Marie Abbing 2003 45,60010,80 10,90 12,30 11,60     

Aimee Brautmeier 2008 44,40010,35 12,20 10,35 11,50     

Merle Gravendyk 2006          

Jana Jonas 2012          

Maite Köthemann 2001 43,1008,70 11,20 11,60 11,60     

Evelina Kozinets 2008 9,900 9,90       

Leni Kurze 2008 32,0009,60  11,10 11,30     

Thea Schinzer 2009          

Maya Schrage 2005          

134,75030,750 34,300 35,000 34,700

TSV 1887 Schloss Neuhaus 43. TotalSprung Barren Balken Boden

Lia Emily Schacht 2013          

Anna Wieczorek 2013 31,8508,80 11,50  11,55     

Anna Shiji Dai 2014 19,700  8,55 11,15     

Viktoria Gelvikh 2014 33,85010,05 12,20 11,60      

Alina Lang 2014 43,3509,50 11,45 10,70 11,70     

Mareen Kirchhoff 2015 43,9009,65 12,85 10,15 11,25     

132,70029,200 36,550 32,450 34,500
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SC Grün Weiß Paderborn 34. TotalSprung Barren Balken Boden

Julia Gutapfel 2010 20,9509,70 11,25       

Marie Reinsberger 2010 34,750 12,60 11,15 11,00     

Luise Jungkamp 2013 11,950   11,95     

Julia Fleer 2012 32,1009,35 11,45 11,30      

Philine Dridger 2013 30,4008,75  9,00 12,65     

Elin Jungkamp 2013 42,5009,10 12,10 9,80 11,50     

132,65028,150 36,150 32,250 36,100

TV 1875 Paderborn 35. TotalSprung Barren Balken Boden

Hannah Körnig 2012          

Amalia Skopzow 2011 38,8008,95 9,60 9,30 10,95     

Diana Demler 2010 22,850 10,90  11,95     

Elise Maria Joachim 2010 31,9009,95  10,65 11,30     

Emily Marschenko 2010 43,60010,80 11,90 9,50 11,40     

Emily Hübner 2010 30,30010,70 10,40 9,20      

Elizaveta Staub 2009          

128,75031,450 33,200 29,450 34,650

SC Grün Weiß Paderborn 46. TotalSprung Barren Balken Boden

Johanna Simon 2013 19,400 9,85 9,55      

Lena Paus 2012          

Sarah Majcherzak 2012 40,1509,10 10,15 9,35 11,55     

Phoebe Ridyard 2012 26,55010,00 5,20  11,35     

Madlen Koch 2013 42,9009,95 11,40 10,10 11,45     

Alina Heilmann 2011 29,5009,45  8,90 11,15     

124,15029,400 31,400 29,000 34,350
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3: Liga 3

TotalSprung Barren Balken Boden

Liv-Alma Jüdt 2013 45,6501. 10,30 12,50 11,00 11,85     
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Marie Abbing 2003 45,6002. 10,80 10,90 12,30 11,60     

        TV Geseke
Anna Marie Keine 2012 45,3003. 10,70 11,50 11,80 11,30     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Aimee Brautmeier 2008 44,4004. 10,35 12,20 10,35 11,50     

        TV Geseke
Merle Hartmann 2012 43,9505. 10,75 10,55 10,70 11,95     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Mareen Kirchhoff 2015 43,9006. 9,65 12,85 10,15 11,25     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Alina Fiterer 2015 43,6507. 8,85 12,90 10,10 11,80     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Emily Marschenko 2010 43,6008. 10,80 11,90 9,50 11,40     

        TV 1875 Paderborn
Alina Lang 2014 43,3509. 9,50 11,45 10,70 11,70     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Maite Köthemann 2001 43,10010. 8,70 11,20 11,60 11,60     

        TV Geseke
Madlen Koch 2013 42,90011. 9,95 11,40 10,10 11,45     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Elin Jungkamp 2013 42,50012. 9,10 12,10 9,80 11,50     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Sarah Majcherzak 2012 40,15013. 9,10 10,15 9,35 11,55     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Amalia Skopzow 2011 38,80014. 8,95 9,60 9,30 10,95     

        TV 1875 Paderborn
Marie Reinsberger 2010 34,75015.  12,60 11,15 11,00     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Viktoria Gelvikh 2014 33,85016. 10,05 12,20 11,60      

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
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3: Liga 3

TotalSprung Barren Balken Boden

Julia Fleer 2012 32,10017. 9,35 11,45 11,30      
        SC Grün Weiß 

Paderborn
Leni Kurze 2008 32,00018. 9,60  11,10 11,30     

        TV Geseke
Elise Maria Joachim 2010 31,90019. 9,95  10,65 11,30     

        TV 1875 Paderborn
Anna Wieczorek 2013 31,85020. 8,80 11,50  11,55     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Philine Dridger 2013 30,40021. 8,75  9,00 12,65     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Emily Hübner 2010 30,30022. 10,70 10,40 9,20      

        TV 1875 Paderborn
Alina Heilmann 2011 29,50023. 9,45  8,90 11,15     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Phoebe Ridyard 2012 26,55024. 10,00 5,20  11,35     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Diana Demler 2010 22,85025.  10,90  11,95     

        TV 1875 Paderborn
Julia Gutapfel 2010 20,95026. 9,70 11,25       

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Anna Shiji Dai 2014 19,70027.   8,55 11,15     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Johanna Simon 2013 19,40028.  9,85 9,55      

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Luise Jungkamp 2013 11,95029.    11,95     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Evelina Kozinets 2008 9,90030.  9,90       

        TV Geseke
Maya Schrage 2005          

        TV Geseke
Lena Paus 2012          

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Lia Emily Schacht 2013          

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
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3: Liga 3

TotalSprung Barren Balken Boden

Hannah Körnig 2012          
        TV 1875 Paderborn

Laura Klose 2012          
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Thea Schinzer 2009          

        TV Geseke
Jana Jonas 2012          

        TV Geseke
Merle Gravendyk 2006          

        TV Geseke
Elizaveta Staub 2009          

        TV 1875 Paderborn
Emely Hamm 2012          

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
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Wettkampf 3: Liga 3

Sprung TotalE
Emily Marschenko 2010TV 1875 Paderborn 10,8001. 60,0003
Marie Abbing 2003TV Geseke 10,8001. 50,0003
Merle Hartmann 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 10,7503. 40,0003
Anna Marie Keine 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 10,7004. 30,0003
Emily Hübner 2010TV 1875 Paderborn 10,7004. 20,0003
Aimee Brautmeier 2008TV Geseke 10,3506. 10,0003
Liv-Alma Jüdt 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 10,300R 00,0003

Barren TotalE
Alina Fiterer 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,9001. 60,0003
Mareen Kirchhoff 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,8502. 50,0003
Marie Reinsberger 2010SC Grün Weiß Paderborn 12,6003. 40,0003
Liv-Alma Jüdt 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,5004. 30,0003
Aimee Brautmeier 2008TV Geseke 12,2005. 20,0003
Viktoria Gelvikh 2014TSV 1887 Schloss Neuhaus 12,2005. 10,0003
Elin Jungkamp 2013SC Grün Weiß Paderborn 12,100R 00,0003

Balken TotalE
Marie Abbing 2003TV Geseke 12,3001. 60,0003
Anna Marie Keine 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,8002. 50,0003
Maite Köthemann 2001TV Geseke 11,6003. 40,0003
Viktoria Gelvikh 2014TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,6003. 30,0003
Julia Fleer 2012SC Grün Weiß Paderborn 11,3005. 20,0003
Marie Reinsberger 2010SC Grün Weiß Paderborn 11,1506. 10,0003
Leni Kurze 2008TV Geseke 11,100R 00,0003

Boden TotalE
Philine Dridger 2013SC Grün Weiß Paderborn 12,6501. 60,0003
Diana Demler 2010TV 1875 Paderborn 11,9502. 50,0003
Luise Jungkamp 2013SC Grün Weiß Paderborn 11,9502. 40,0003
Merle Hartmann 2012TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,9502. 30,0003
Liv-Alma Jüdt 2013TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,8505. 20,0003
Alina Fiterer 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,8006. 10,0003
Alina Lang 2014TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,700R 00,0003
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4: Liga 4

TV 1864 Salzkotten e.V. 21. TotalSprung Barren Balken Boden

Lina Marie Kramolisch 2014          

Sophie Lange 2012 11,750   11,75     

Finja Rössler 2012          

Marlie Louisa Seroka 2010 10,850 10,85       

Theresa Willam 2010 22,350 10,90 11,45      

Lisa Kornfeld 2010 33,550 11,15 11,35 11,05     

Alina Hoffmann 2010 23,40011,20   12,20     

Lena Bruns 2009 11,00011,00        

Carlotta Niggemeier 2009 21,35010,15  11,20      

Lina Henkefend 2009 44,50010,60 10,80 11,60 11,50     

135,55032,800 32,900 34,400 35,450

SV Marienloh 22. TotalSprung Barren Balken Boden

Nora Fejcaruk 2015 10,35010,35        

Lisann Füller 2013 33,700 11,75 10,50 11,45     

Clarissa Jüttner 2013 22,650 11,15  11,50     

Loreen Klauke 2012 10,25010,25        

Carolin Naber 2012 45,20010,60 12,30 10,40 11,90     

Amelie Petry 2007 34,550 11,60 10,50 12,45     

Nina Walter 2012 20,00010,15  9,85      

134,10031,200 35,650 31,400 35,850

SV Grün Weiß Dahl 3. TotalSprung Barren Balken Boden

Sarah Yousef 2008 48,55012,70 11,90 11,95 12,00     

Lilly Avramovic 2009 41,55010,65 10,30 9,80 10,80     

Paula von Prondzinski 2008 42,45010,40 10,20 11,05 10,80     

Mila Kuhnke 2009 32,25010,60 10,50  11,15     

Neele Lampe 2009 10,300  10,30      

133,90033,950 32,700 33,300 33,950
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TSV 1887 Schloss Neuhaus 54. TotalSprung Barren Balken Boden

Emma Hagenkötter 2014 43,95011,35 10,65 11,15 10,80     

Johanna von Besser-Mc 
Lennan

2014 42,10010,30 10,65 11,00 10,15     

Kristina Gura 2015 43,10011,10 10,60 10,60 10,80     

Emma Fast 2015          

Clara Nolden 2015 44,85010,70 11,15 11,95 11,05     

Helena Berger 2016          

132,35033,150 32,450 34,100 32,650

SCV Neuenbeken 25. TotalSprung Barren Balken Boden

Mia Meli 2013 20,500  10,30 10,20     

Cecilia Bachmann 2012 44,80010,60 11,50 11,30 11,40     

Sarai Ojinika 2012 19,7509,40 10,35       

Charlotte Funke 2013 11,050 11,05       

Lisa Dückmann 2013 21,60010,15   11,45     

Finja Krawinkel 2012 44,40010,95 10,75 11,50 11,20     

Amilia Skye Caso 2012 9,200  9,20      

Sophia Waldhoff 2011          

132,15031,700 33,300 33,100 34,050

TV 1875 Paderborn 46. TotalSprung Barren Balken Boden

Clara Grabowski 2012 42,40011,20 10,85 9,55 10,80     

Nele Quest 2012 20,200 10,20 10,00      

Susanna Sattarow 2013 22,250  11,30 10,95     

Julia Sommerfeld 2013 10,650 10,65       

Ida Altenhoff 2012 31,85010,35  10,50 11,00     

Hanna Zwick 2013 10,20010,20        

Lena Kytzia 2013 18,400 8,10  10,30     

Lea Meisel 2013 11,55011,55        

Jana Wurm 2012          

Enya Misdziol 2012          

129,35033,100 31,700 31,800 32,750
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SC Grün Weiß Paderborn 57. TotalSprung Barren Balken Boden

Ema Bradic 2014          

Maja Bradic 2014          

Milena Mehrmann 2014 44,20010,20 12,05 11,05 10,90     

Jolina Orjiako 2015 38,95010,45 10,95 8,50 9,05     

Isabella Zich 2012 31,50010,05  10,25 11,20     

Levke Kleine 2014 38,7009,80 10,25 8,55 10,10     

126,00030,700 33,250 29,850 32,200

SCV Neuenbeken 38. TotalSprung Barren Balken Boden

Lavinia Burmester 2014 21,450 10,50 10,95      

Alina Petros 2014 19,1509,20   9,95     

Amelie Krawinkel 2014 22,400 10,60  11,80     

Seline Schatz 2014 19,4009,80   9,60     

Dana Sommerfeld 2015          

Amalia Ignat 2015 20,0009,85   10,15     

Emilia Schulz 2014 30,40010,10 10,85 9,45      

Amalia Gabriel 2016 17,950 9,25 8,70      

Joline Janke 2016 10,000  10,00      

Olivia Neufeld 2015          

124,00029,750 31,950 30,400 31,900

TuS Bad Wünnenberg 29. TotalSprung Barren Balken Boden

Leonie Schäfer 2012 30,00010,55 8,85 10,60      

Jule Tölle 2013 40,25011,65 7,85 9,90 10,85     

Evelin Schnell 2014 21,650  11,00 10,65     

Elina Kling 2015 40,35010,25 9,95 10,00 10,15     

Ella Schäfer 2015          

Mia Egert 2015 18,300 7,55  10,75     

Maja Hadzik 2015          

Emelie Gerken 2015          

Käthe Klinke 2015 9,2009,20        

Melanie Krez 2014          

122,95032,450 26,650 31,600 32,250
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4: Liga 4

TotalSprung Barren Balken Boden

Sarah Yousef 2008 48,5501. 12,70 11,90 11,95 12,00     
        SV Grün Weiß Dahl

Carolin Naber 2012 45,2002. 10,60 12,30 10,40 11,90     
        SV Marienloh

Clara Nolden 2015 44,8503. 10,70 11,15 11,95 11,05     
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Cecilia Bachmann 2012 44,8004. 10,60 11,50 11,30 11,40     

        SCV Neuenbeken
Lina Henkefend 2009 44,5005. 10,60 10,80 11,60 11,50     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Finja Krawinkel 2012 44,4006. 10,95 10,75 11,50 11,20     

        SCV Neuenbeken
Milena Mehrmann 2014 44,2007. 10,20 12,05 11,05 10,90     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Emma Hagenkötter 2014 43,9508. 11,35 10,65 11,15 10,80     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Kristina Gura 2015 43,1009. 11,10 10,60 10,60 10,80     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Paula von Prondzinski 2008 42,45010. 10,40 10,20 11,05 10,80     

        SV Grün Weiß Dahl
Clara Grabowski 2012 42,40011. 11,20 10,85 9,55 10,80     

        TV 1875 Paderborn
Johanna von Besser-
Mc Lennan

2014 42,10012. 10,30 10,65 11,00 10,15     

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Lilly Avramovic 2009 41,55013. 10,65 10,30 9,80 10,80     

        SV Grün Weiß Dahl
Elina Kling 2015 40,35014. 10,25 9,95 10,00 10,15     

        TuS Bad Wünnenberg
Jule Tölle 2013 40,25015. 11,65 7,85 9,90 10,85     

        TuS Bad Wünnenberg
Jolina Orjiako 2015 38,95016. 10,45 10,95 8,50 9,05     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Levke Kleine 2014 38,70017. 9,80 10,25 8,55 10,10     

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Amelie Petry 2007 34,55018.  11,60 10,50 12,45     

        SV Marienloh
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4: Liga 4

TotalSprung Barren Balken Boden

Lisann Füller 2013 33,70019.  11,75 10,50 11,45     
        SV Marienloh

Lisa Kornfeld 2010 33,55020.  11,15 11,35 11,05     
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Mila Kuhnke 2009 32,25021. 10,60 10,50  11,15     
        SV Grün Weiß Dahl

Ida Altenhoff 2012 31,85022. 10,35  10,50 11,00     
        TV 1875 Paderborn

Isabella Zich 2012 31,50023. 10,05  10,25 11,20     
        SC Grün Weiß 

Paderborn
Emilia Schulz 2014 30,40024. 10,10 10,85 9,45      

        SCV Neuenbeken
Leonie Schäfer 2012 30,00025. 10,55 8,85 10,60      

        TuS Bad Wünnenberg
Alina Hoffmann 2010 23,40026. 11,20   12,20     

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Clarissa Jüttner 2013 22,65027.  11,15  11,50     

        SV Marienloh
Amelie Krawinkel 2014 22,40028.  10,60  11,80     

        SCV Neuenbeken
Theresa Willam 2010 22,35029.  10,90 11,45      

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Susanna Sattarow 2013 22,25030.   11,30 10,95     

        TV 1875 Paderborn
Evelin Schnell 2014 21,65031.   11,00 10,65     

        TuS Bad Wünnenberg
Lisa Dückmann 2013 21,60032. 10,15   11,45     

        SCV Neuenbeken
Lavinia Burmester 2014 21,45033.  10,50 10,95      

        SCV Neuenbeken
Carlotta Niggemeier 2009 21,35034. 10,15  11,20      

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Mia Meli 2013 20,50035.   10,30 10,20     

        SCV Neuenbeken
Nele Quest 2012 20,20036.  10,20 10,00      

        TV 1875 Paderborn
Nina Walter 2012 20,00037. 10,15  9,85      

        SV Marienloh
Amalia Ignat 2015 20,00037. 9,85   10,15     

        SCV Neuenbeken
Sarai Ojinika 2012 19,75039. 9,40 10,35       

        SCV Neuenbeken
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4: Liga 4

TotalSprung Barren Balken Boden

Seline Schatz 2014 19,40040. 9,80   9,60     
        SCV Neuenbeken

Alina Petros 2014 19,15041. 9,20   9,95     
        SCV Neuenbeken

Lena Kytzia 2013 18,40042.  8,10  10,30     
        TV 1875 Paderborn

Mia Egert 2015 18,30043.  7,55  10,75     
        TuS Bad Wünnenberg

Amalia Gabriel 2016 17,95044.  9,25 8,70      
        SCV Neuenbeken

Sophie Lange 2012 11,75045.    11,75     
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Lea Meisel 2013 11,55046. 11,55        
        TV 1875 Paderborn

Charlotte Funke 2013 11,05047.  11,05       
        SCV Neuenbeken

Lena Bruns 2009 11,00048. 11,00        
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Marlie Louisa Seroka 2010 10,85049.  10,85       
        TV 1864 Salzkotten e.V.

Julia Sommerfeld 2013 10,65050.  10,65       
        TV 1875 Paderborn

Nora Fejcaruk 2015 10,35051. 10,35        
        SV Marienloh

Neele Lampe 2009 10,30052.   10,30      
        SV Grün Weiß Dahl

Loreen Klauke 2012 10,25053. 10,25        
        SV Marienloh

Hanna Zwick 2013 10,20054. 10,20        
        TV 1875 Paderborn

Joline Janke 2016 10,00055.   10,00      
        SCV Neuenbeken

Amilia Skye Caso 2012 9,20056.   9,20      
        SCV Neuenbeken

Käthe Klinke 2015 9,20056. 9,20        
        TuS Bad Wünnenberg

Jana Wurm 2012          
        TV 1875 Paderborn

Enya Misdziol 2012          
        TV 1875 Paderborn

Dana Sommerfeld 2015          
        SCV Neuenbeken
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TotalSprung Barren Balken Boden

Emma Fast 2015          
        TSV 1887 Schloss 

Neuhaus
Ella Schäfer 2015          

        TuS Bad Wünnenberg
Ema Bradic 2014          

        SC Grün Weiß 
Paderborn
Olivia Neufeld 2015          

        SCV Neuenbeken
Sophia Waldhoff 2011          

        SCV Neuenbeken
Melanie Krez 2014          

        TuS Bad Wünnenberg
Maja Hadzik 2015          

        TuS Bad Wünnenberg
Emelie Gerken 2015          

        TuS Bad Wünnenberg
Lina Marie 
Kramolisch

2014          

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Finja Rössler 2012          

        TV 1864 Salzkotten e.V.
Helena Berger 2016          

        TSV 1887 Schloss 
Neuhaus
Maja Bradic 2014          

        SC Grün Weiß 
Paderborn
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Wettkampf 4: Liga 4

Sprung TotalE
Sarah Yousef 2008SV Grün Weiß Dahl 12,7001. 60,0004
Jule Tölle 2013TuS Bad Wünnenberg 11,6502. 50,0004
Lea Meisel 2013TV 1875 Paderborn 11,5503. 40,0004
Emma Hagenkötter 2014TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,3504. 30,0004
Alina Hoffmann 2010TV 1864 Salzkotten e.V. 11,2005. 20,0004
Clara Grabowski 2012TV 1875 Paderborn 11,2005. 10,0004
Kristina Gura 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,100R 00,0004

Barren TotalE
Carolin Naber 2012SV Marienloh 12,3001. 60,0004
Milena Mehrmann 2014SC Grün Weiß Paderborn 12,0502. 50,0004
Sarah Yousef 2008SV Grün Weiß Dahl 11,9003. 40,0004
Lisann Füller 2013SV Marienloh 11,7504. 30,0004
Amelie Petry 2007SV Marienloh 11,6005. 20,0004
Cecilia Bachmann 2012SCV Neuenbeken 11,5006. 10,0004
Clara Nolden 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,150R 00,0004
Clarissa Jüttner 2013SV Marienloh 11,150R 00,0004
Lisa Kornfeld 2010TV 1864 Salzkotten e.V. 11,150R 00,0004

Balken TotalE
Clara Nolden 2015TSV 1887 Schloss Neuhaus 11,9501. 60,0004
Sarah Yousef 2008SV Grün Weiß Dahl 11,9501. 50,0004
Lina Henkefend 2009TV 1864 Salzkotten e.V. 11,6003. 40,0004
Finja Krawinkel 2012SCV Neuenbeken 11,5004. 30,0004
Theresa Willam 2010TV 1864 Salzkotten e.V. 11,4505. 20,0004
Lisa Kornfeld 2010TV 1864 Salzkotten e.V. 11,3506. 10,0004
Cecilia Bachmann 2012SCV Neuenbeken 11,300R 00,0004
Susanna Sattarow 2013TV 1875 Paderborn 11,300R 00,0004

Boden TotalE
Amelie Petry 2007SV Marienloh 12,4501. 60,0004
Alina Hoffmann 2010TV 1864 Salzkotten e.V. 12,2002. 50,0004
Sarah Yousef 2008SV Grün Weiß Dahl 12,0003. 40,0004
Carolin Naber 2012SV Marienloh 11,9004. 30,0004
Amelie Krawinkel 2014SCV Neuenbeken 11,8005. 20,0004
Sophie Lange 2012TV 1864 Salzkotten e.V. 11,7506. 10,0004
Clarissa Jüttner 2013SV Marienloh 11,500R 00,0004
Lina Henkefend 2009TV 1864 Salzkotten e.V. 11,500R 00,0004
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